
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

9.4.2009 - 9.4.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

104991032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Brnířov, Brnířov 9.4.2009 21:56:53 Požár klestu v lese.9.4.2009 21:57:00/

Stanice Domažlice(L)    

Domažlice SMS, ©, AMDS    

Kdyně PG+S,SMS,AMDS    

Brnířov    

Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS    

Pocinovice (u Kdyně)©,SMS,AMDS,PG+S    

KlatovyOkres

104926032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Chlistov, Chlistov 9.4.2009 2:00:38 Požár chaty. Škoda 500 tisíc korun. Zpráva a fotografie na 
www.hszpk.cz

9.4.2009 5:56:45/

Stanice Klatovy(L)    

Chlistov ©    

Kolinec AMDS, SMS, ©    

104941032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, Tichá 
869

 Pomoc postižené osobě s transportem.9.4.2009 8:59:48/

Stanice Sušice    

104983032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Běhařov, Úborsko 1 9.4.2009 17:41:49 Otevření zabouchnutých dveří.9.4.2009 17:43:41/

Stanice Klatovy(L)    

Plzeň-městoOkres

104928032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Baarova 2670/13

9.4.2009 6:34:50 Úklid vozovky na žádost PČR.9.4.2009 6:36:18/

Stanice Plzeň Střed    

104951032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chrást, Chrást 9.4.2009 9:49:40 Hasiči zasahovali u nehody osobního vozidla, které zůstalo 
na střeše. Při nehodě se zranila jedna osoba, kterou 
ošetřila ZZS před příjezdem jednotky. Hasiči zajistili místo 
události a odstranili následky nehody.

9.4.2009 9:50:18/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

104967032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Ježíška 9.4.2009 12:25:50 Požár pneumatiky. Beze škody.9.4.2009 12:25:50/

Stanice Plzeň Slovany    

maresovaTisk: Přihlášen:10.4.2009 9:31 1 3Strana /



104986032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí 9.4.2009 18:46:03 Požár trávy na 5m2. Beze škody.9.4.2009 18:48:08/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

104989032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka 9.4.2009 20:59:35 Vypalování kabelů. Beze škody.9.4.2009 20:59:57/

Stanice Plzeň Střed    

104990032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Sladkovského

9.4.2009 21:26:38 Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla a motocyklu. 
Událost se obešla bez zranění. Hasiči do příjezdu PČR 
zajistili místo nehody.

9.4.2009 21:26:54/

Stanice Plzeň Slovany    

Plzeň-severOkres

104955032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza 9.4.2009 10:46:40 Jednotka vyjížděla k nehodě dvou osobních vozidel a 
kamionu za vidaduktem směrem na Kaznějov. Při nehodě 
se zranila jedna osoba, kterou měla již v péči ZZS. Hasiči 
zabezpečili vozidla proti požáru a odstranili následky 
nehody.  

9.4.2009 10:46:52/

Stanice Plasy    

104975032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Kozojedy, Lednice 9.4.2009 14:22:37 Jednotky likvidovaly požár borového lesa na ploše 150x50 
m. Beze škody.

9.4.2009 14:22:48/

Stanice Plasy    

Kopidlo    

Kozojedy SMS, AMDS, ©    

Kralovice KANG, AMDS, SMS    

RokycanyOkres

104977032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Holoubkov, Holoubkov 9.4.2009 15:18:02 Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla s vlekem, které 
zůstalo v příkopu na střeše. Řidiči byly ošetřeny drobné 
oděrky. Po zdokumentování události PČR pomohli hasiči s 
naložením vozu na odtah.

9.4.2009 15:18:11/

Stanice Rokycany    

104982032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Kařez, Kařez 97 9.4.2009 17:29:32 Na žádost PČR odčerpávala jednotka vodu z výkopu.9.4.2009 17:31:28/

Stanice Rokycany    

104992032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Strašice, Strašice 595 9.4.2009 23:09:22 Zaslán samostatný článek.9.4.2009 23:10:56/

Stanice Rokycany    

Dobřív © SMS, AMDS    

TachovOkres

104948032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Chodský Újezd, Chodský Újezd 9.4.2009 9:40:50 Jednotka zlikvidovala požár traktorového nakladače na 
poli. Škoda byla vyčíslena na 20 tisíc korun.

9.4.2009 9:40:58/

Stanice Tachov(L)    

Planá KANG, ©, AMDS    

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 9.4.2009 - 9.4.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:10.4.2009 9:31 2 3Strana /



104973032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Stříbro, Butov 58/0 9.4.2009 14:18:16 Požár dvou stromů, keřů a větví po pálení.9.4.2009 14:18:25/

Stanice Tachov(L)   Jízda pouze ZPP

Stanice Stříbro    

Stříbro AMDS, SMS    

104979032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Stříbro, Stříbro, Alešova 9.4.2009 16:07:58 Požár suché trávy 10x5 m. Beze škody.9.4.2009 16:08:09/

Stanice Tachov(L)    

Stanice Stříbro    

104981032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Kostelec, Kostelec 9.4.2009 16:29:00 Jednotky likvidovaly požár po pálení klestí, který se 
částečně rozšířil na okraj lesa. Oheň zasáhl plochu asi 
60x80 m. Po uhašení zastili dohled pracovníci Lesů ČR.

9.4.2009 16:29:04/

Stanice Tachov(L)    

Stanice Stříbro    

Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©    

Stříbro AMDS, SMS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

1

0 0

0

520

100

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 9.4.2009 - 9.4.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:10.4.2009 9:31 3 3Strana /


